
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 

 

 

Zápis č. 4 /2021 
ze zasedání kontrolního výboru, konaného v pondělí 14.06.2021 od 16:00 

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 
 

Přítomni:  
 

Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Josef Pavlis 

Omluveni: Martin Dolejší, Michal Štorkán, Blanka Palivcová 

Hosté: Bc. Eliška Švandová (OŠVA), Ing. Simona Boldi (OŠVA), Mgr. Dušan Tomčo 

(místostarosta) 

 

Zapisovatel: Ing. Petr Veselý 

Ověřovatel: Josef Pavlis 
 

Program jednání: 
 

1. Zahájení 

2. Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020 - 2030 

3. uzavření kontroly výstavby Automatického parkovacího zařízení na jízdní kola 

(cyklověž)  

4. Kontrola plnění usnesení 

5. Různé 

Jednání 
 
K boru 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru v 16:10 zahájil a dále řídil předseda kontrolního výboru Ing. Petr Veselý. 
Shledal výbor usnášeníschopným. Ověřovatelem zápisu určil pana Josefa Pavlise. Přítomní 
členové souhlasili s účastí pozvaných hostů z odboru školství a volnočasových aktivit a 
místostarosty. 
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání a účast hostů. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 – Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020 - 2030 

 
Diskuze se zástupci odboru školství a volnočasových aktivit a panem místostarostou nad 
strukturou a obsahem dokumentu. 
 
 
 
 
 
 
 



 
KV doporučuje: 

- zpřehlednit strukturu jednotlivých opatření v návrhové části, kde by kontrolní výbor 
uvítal: 

- popis 
- cíle a záměry 
- aktivity 
- nástroje 
- zdroje (čas, peníze, práce) 
- indikátory a metriky, způsob měření a frekvence měření 

- doplnit finanční přehledy a vazbu na konkrétní položky rozpočtu města, ze kterých 
přehled v jeho jednotlivých řádcích čerpá nebo do kterých položek rozpočtu přispívá. 

 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí Koncepci rozvoje cestovního ruchu města Beroun 
2020 - 2030, doporučuje zpřehlednit strukturou jednotlivých opatření v návrhové části, 
zapracovat do finančních přehledů vazbu na položky rozpočtu města. KV doporučuje 
zastupitelstvu města Beroun její schválení. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 3 – ukončení kontroly výstavby Automatického parkovacího zařízení na jízdní 
kola (cyklověž) 

 
Kontrolní výbor obdržel od zástupců z Odboru majetku a investic města Berouna připomínky 
k zápisu z kontroly cyklověže. 

 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí připomínky odboru majetku a investic k zápisu 
kontroly cyklověže a tímto kontrolu ukončuje. Zápis z kontroly a připomínky jsou přílohou 
zápisu ze zasedání kontrolního výboru. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
K bodu 4 – kontrola plnění usnesení ZM/RM 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM a ZM a 
konstatují, že neshledali formální závady. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí usnesení ZM a RM a jejich plnění. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
K bodu 5 – různé 
 
v této části nebyl žádný příspěvek 

 

 
Jednání bylo ukončeno 17:00. 
 
Zapsal: Ing. Petr Veselý 
 
Ověřil: Josef Pavlis 
 
Předseda výboru: Ing. Petr Veselý 


